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Subject: RE: NTR | Vraag over vaccins voor de BES-eilanden

Received: Wed 1/13/2021 8:08:08 PM

Lijken me prima antwoorden zo. Ik denk dat ik er wel uitkom met de NTR. En zo niet dan meld ik me.

Dank!

Van: [ies E BEY <I eminvws.nl>
Verzonden: woensdag 13 januari 2021 18:42

@ minvws.nl>

JE @70rgverzekeringskantoor.nl>; CN Pde

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: NTR | Vraag over vaccins voor de BES-eilanden

Hierbij een aanzet. Bel nog even als er vragen zijn.

Groet,

-  Waarom begint het vaccineren pas anderhalve maand later op de BES-eilanden?
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- De BES-eilanden zijn gemeentes van Nederland, waarom gaan deze niet gelijk op met andere Nederlandse gemeente?

5§.1.2i

-  Waarom kon de inspectie op de eilanden niet eerder uitgevoerd worden op de eilanden zodat de eilanden tegelijkertijd

met Nederland konden starten met vaccineren?

I ed

-  Wordt er ondersteuning vanuit Nederland gestuurd voor de vaccinatie? In mankracht bijvoorbeeld?

5.1.2

- Ook de informatiecampagne moet nog starten, waarom is dit niet al eerder gebeurd?



1055358

van: i BS EXES)JEREo nin o>Verzonden: woensdag 13 januari 2021 13:36

aan:EXE 1. (ENE) SEEM inv.
Onderwerp: FW: NTR | Vraag over vaccins voor de BES-eilanden

EE
Kijk even mee alsjeblieft. Vraag 1,2 en 5 kom ik wel uit. Dat hangt allemaal samen met de specifieke omstandigheden op de

eilanden. En je kunt pas gaan communiceren als je weet wat er precies gaat gebeuren.

Vraag 3 en 4 heb ik wel even jouw hulp bij nodig.
-Hadden we eerder de vaccinatieplannen kunnen (laten) maken en dus ook eerder de inspectieronde kunnen doen?

-En gaan we mankracht sturen voor de uitvoering?

Kite

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 10:06

Dminvws.nl>

i

. @minvws.nl>

Onderwerp: NTR | Vraag over vaccins voor de BES-eilanden

BesteBE of andere woordvoerders,

Ik werk als redacteur voor de nieuwswebsite Caribisch Netwerk en heb een aantal vragen over de vaccins de BES-eilanden (Bonaire,
Saba en Sint-Eustatius). Er is en persbericht uitgegaan dat komende of volgende week inspecteurs naar de eilanden gaan om de

bewaarcapaciteit te bekijken en dat er pas in februari gevaccineerd zal worden.

-  Waarom begint het vaccineren pas anderhalve maand later op de BES-eilanden?

- De BES-eilanden zijn gemeentes van Nederland, waarom gaan deze niet gelijk op met andere Nederlandse gemeente?
-  Waarom kon de inspectie op de eilanden niet eerder uitgevoerd worden op de eilanden zodat de eilanden tegelijkertijd

met Nederland konden starten met vaccineren?

-  Wordt er ondersteuning vanuit Nederland gestuurd voor de vaccinatie? In mankracht bijvoorbeeld?
- Ook de informatiecampagne moet nog starten, waarom is dit niet al eerder gebeurd?

Alvast bedankt, ik hoor het graag op korte termijn.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e
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Denk aan het milieu voordat je deze e-mail uitprint.


